
  *MMFMX00U98MV* 

  

  
 
  

 

 

 
  

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO 

     FRÝDEK-MÍSTEK 

        Ve Frýdku-Místku dne 08.11.2016 

                                                                                                           č. j. : MMFM 146437/2016 
  

                                                                                                               

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm  

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky 
Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku – projektová 
dokumentace 

Číslo veřejné zakázky  P16V11000749 

Předmět veřejné zakázky služby 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Požadujeme zpracování návazných stupňů projektové dokumentace (DUR, DSP, DPS) 
včetně výkonu inženýrské činnosti potřebné k zajištění dokumentů k povolení stavby. 
Jednotlivé stupně projektové dokumentace budou vypracovány v souladu s platnou 
legislativou, platnými technickými normami, dokumentace DPS včetně výkazu výměr a 
položkového rozpočtu budou zpracovány v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm


Č.J.: MMFM 146437/2016 

 Strana 2 (celkem 6) 

veřejných zakázek a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
upřesněný v rozsahu dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. 

Jako podklad pro zpracování cenové nabídky je studie zpracovaná ve formátu pdf. včetně 
hydrogeologického průzkumu, výškopisu a polohopisu dotčeného území (dwg). 

Další požadavky na provádění díla jsou uvedeny v návrhu smlouvy dle přílohy č. 2 této 
zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

Hlavní předmět:  71200000-0 Architektonické a související služby  

II. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky, dle následujících 

dílčích kritérií. Pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Dílčí kritéria: 

 Nabídková cena ..............……..…… váha 80 %  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč, pro plátce daně z přidané hodnoty 

cena bez DPH, pro neplátce cena s DPH. Hodnocená nabídka získá v rámci dílčího kritéria 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 80 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

(nejnižší nabídkové ceny) k hodnocené nabídce. 

 Zkušenosti dodavatele…..………….. váha 20 %  

Uchazeč doloží jako součást nabídky a hodnoceno bude: 

- významné služby poskytnuté v posledních 6 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v podobě seznamu služeb. 

Obsahem seznamu musí být služby obdobného charakteru (zpracování projektové 

dokumentace min. do stupně DSP výstavby hřbitova, popř. jeho rozšíření, ve výši 

kalkulovaných investičních nákladů min. 10 mil. Kč), vyšší počet služeb než 5 nebude mít vliv 

na hodnocení nabídky. 

Rozmezí hodnocených zakázek bude minimálně 1 a maximálně 5 s tímto bodovým 
ohodnocením: 
1 vhodná a hodnocená zakázka = 0 bodů 
2 vhodné a hodnocené zakázky = 25 bodů 
3 vhodné a hodnocené zakázky = 50 bodů 
4 vhodné a hodnocené zakázky = 75 bodů 
5 vhodných a hodnocených zakázek = 100 bodů 

Počet získaných bodů v jednotlivých kritériích bude upraven % vahami. 
Součet bodů určí pořadí nabídek s tím, že nejvýhodnější bude ta nabídka, která získá 
nejvyšší počet bodů. 

III. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

V souladu s ust. § 41 zákona zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve 

lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 50 000 Kč (dále jen „jistota“).  

1. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 41 odst. 6 zákona je zadavatel povinen vrátit originál 

záruční listiny nebo písemného prohlášení pojistitele, doporučuje zadavatel účastníkovi 

zadávacího řízení do nabídky vložit originál tohoto dokladu tak, aby bylo možno originál z 



Č.J.: MMFM 146437/2016 

 Strana 3 (celkem 6) 

nabídky volně vyjmout (např. vložení do závěsné složky, apod.), a do nabídky s ohledem na 

ust. § 41 odst. 7 zákona vložit kopii tohoto dokladu tak, aby nebylo možno kopii z nabídky 

volně vyjmout.  

2. V případě poskytnutí jistoty složením peněžní částky na účet zadavatele musí být jistota 

připsána na účet zadavatele č. 6015-928781/0100, vedený u Komerční banky, a.s., variabilní 

symbol: 3240083. Do účelu platby uchazeč uvede text „Jistota“, IČ uchazeče a číslo VZ: 

P16V11000749. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet 

zadavatele nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek. 

3. Nestanoví-li účastník zadávacího řízení jinak, bude mu peněžní jistota vrácena pod 

stejným variabilním symbolem na účet, ze kterého byla poskytnuta. V případě, že účastník 

zadávacího řízení bude požadovat vrácení peněžní jistoty pod jiným variabilním symbolem 

nebo na jiný účet, musí tento požadavek uvést v nabídce. 

4. Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 

stanovených v ust. § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku, 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v ust. § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

IV. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez DPH bude cenou nejvýše přípustnou. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto Zadávací dokumentací. Součástí 

nabídky bude kalkulace nákladů, která bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací 

této veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v české měně, v členění: nabídková cena bez daně  

z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena celkem včetně DPH.  

V. PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH. 

VI. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČ. PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

1. Obchodní podmínky jsou obsahem závazného textu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
ve znění přílohy č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen „smlouva“). 

2. Zadavatel nepřipouští změnu textu smlouvy, přičemž účastník zadávacího řízení smlouvu 
doplní o: 
- identifikační údaje dodavatele 
- honorář za jednu hodinu výkonu autorského dozoru 
- cenu v požadovaném členění 
- místo a datum podpisu smlouvy 
- jméno, příjmení a funkci osoby smlouvu podepisující. 

3. Smlouva musí být vlastnoručně podepsaná osobou oprávněnou k podpisu. 

4. Řádně doplněnou a podepsanou smlouvu, včetně příloh, účastník zadávacího řízení vloží 
do nabídky. 



Č.J.: MMFM 146437/2016 

 Strana 4 (celkem 6) 

VII. DOKLADY PRO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

1. Prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doložením 

- osvědčení o autorizaci dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, 

v oborech: 

- Pozemní stavby,  

- Dopravní stavby,  

- Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické,  

vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, popřípadě osvědčení o 

registraci v tomtéž oboru vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě v případě osob usazených a hostujících ve smyslu § 7 písm. b) a 

části šesté zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Tento doklad bude 

doplněn o prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda je osoba 

zabezpečující odbornou způsobilost ve vztahu k dodavateli v pracovněprávním či jiném 

obdobném vztahu.  

2. Splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79/2 písm. a) zákona doložením: 

- seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 6 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Obsahem seznamu musí být nejméně 1 služba obdobného 

charakteru (zpracování projektové dokumentace min. do stupně DSP výstavby 

hřbitova, popř. jeho rozšíření, ve výši kalkulovaných investičních nákladů min. 

10 mil. Kč), Uchazeč použije přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace. 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel v 

souladu s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83/1 písm. b), 

d) zákona. 

VIII. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné formě, v českém 

jazyce; výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – obchodní označení 

výrobků, apod. 

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku 

Zadávací dokumentace. 

1. Vyplněný formulář Základní údaje o nabídce dle přílohy č. 4,  

2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje kvalifikaci – specifikovány v článku VII. této zadávací 

dokumentace. Zadavatel doporučuje využít formuláře dle přílohy č. 3,  

3. Písemný návrh smlouvy. Závazné požadavky na obsah smlouvy jsou přílohou č. 2 této 

Zadávací dokumentace.  

4. Jistota - originál bankovní záruky nebo pojištění záruky nebo sdělení údajů o provedené 

platbě. 

5. CD/DVD nosič, který bude obsahovat textové (zejména návrh smlouvy) a tabulkové části 

nabídky ve formátech kompatibilních s programy MS Word, MS Excel.). 



Č.J.: MMFM 146437/2016 

 Strana 5 (celkem 6) 

IX. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s ust. § 40 zákona zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou účastnici zadávacího 

řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, v délce 90 kalendářních dnů. Počátkem 

zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

X. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 

a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 

její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, není tím dána povinnost uchazeče zahrnout do 

své nabídky tento konkrétní výrobek. Zadavatel výslovně připouští použití i jiných 

kvalitativně a technicky obdobných řešení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, 

že nabízené dodávky, služby či práce splňují rovnocenným způsobem požadavky 

vymezené technickými podmínkami, případně splňují požadavky na výkon nebo funkci. 

2. Zadavatel si dle § 53/5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnit oznámení o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

3. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem „Neotevírat“. Na 

obálce doporučujeme uvést adresu, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA   

P16V11000749 

„Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku – projektová dokumentace“ 

NEOTEVÍRAT 

XI. MÍSTO A LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Lhůta pro podání nabídek končí 29. 11. 2016 v 9:00 hod. Místem podání nabídek je 

podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 

22.  

Otevírání obálek bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v sídle zadavatele na adrese Radniční 1148 v 

zasedací místnosti investičního odboru, místnost č. 428. Otevírání obálek jsou oprávněni 

se účastnit všichni uchazeči (maximálně dvě osoby za uchazeče, které se prokážou plnou 

mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo uchazeče – fyzickou 

osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a osoby pověřené zadavatelem. 

XII. IDENTIFIKACE OSOBY, KTERÁ VYPRACOVALA ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ust. § 36 zákona zadavatel uvádí část zadávací dokumentace a identifikaci 

osoby odlišné od zadavatele, která vypracovala níže uvedenou část zadávací dokumentace: 

 Část zadávací dokumentace  Identifikace osoby 

Příloha zadávací dokumentace - Studie PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00, 

Ostrava – Mariánské hory, IČ: 26821940 

 



Č.J.: MMFM 146437/2016 

 Strana 6 (celkem 6) 

XIII. PŘÍLOHY 

1. Rozsah plnění  

2. Návrh smlouvy 

3. Seznam služeb obdobného charakteru 

4. Krycí list 

5. Studie 

 


